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هکتور کوپر: از ایران نمی ترسم
هکتــور کوپر ســرمربی آرژانتینی تیم ملی ســوریه 
در گفت وگو با ســایت فدراســیون فوتبال سوریه در 
خصــوص رویارویی با ایران گفت: بــه تیم ملی ایران 
احترام می گذارم اما از آنها نمی ترســم. ما جلوی این 
تیم بــازی دفاعی انجام نخواهیــم داد اما با توجه به 
توانایی هایمان بدون ریســک بازی می کنیم.برای این 
بازی سخت، ۱۱ مرد با قلب آهنین را انتخاب می کنم 
که بدون ترس در زمین مســابقه حاضر شــوند تا به 
بالاترین نقطه از مسابقات جام ملت های آسیا برسیم. 
از هواداران می خواهم در این بازی از ما حمایت کنند 
و هر کاری که بتوانیم برای شــاد کــردن آنها انجام 

خواهیم داد.
دیدار تیم های ملی ایران و ســوریه روز چهارشنبه از 
ســاعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه عبدالله بن خلیفه برگزار 

می شود.

شروط مورینیو  برای القادسیه
»ژوزه مورینیو« سرمربی سابق تیم فوتبال »رم« ایتالیا 
پس از برکناری از این تیم مذاکراتی را با باشــگاه های 
عربستانی انجام داده است. پیش از این اخباری مبنی 
بر مذاکره مورینیو با تیم فوتبال الشــباب عربســتان 
منتشــر شــده بود. اما به نظر می رسد مسیر گفت و 
گو های این مربی پرتغالی با تیم فوتبال »القادســیه« 
عربســتان جدی تر است.پایگاه خبری »دیلی استار« 
اعلام کرده اســت که »مورینیو« با باشــگاه القادسیه 
عربســتان به توافق رسیده اســت و قرار است فصل 
آینده به این تیم برود اما دو شــرط اساسی را مدنظر 
قرار داده است. نخست آنکه این تیم بتواند در انتهای 
فصل از لیگ دسته اول عربستان راهی لیگ برتر شود. 
القادســیه در حال حاضر با ۴۰ امتیاز در صدر جدول 
رده بندی لیگ یک حضور دارد.شرط دوم مورینیو هم 
این است که پیش از عقد قرارداد رسمی، بودجه فصل 
آینده ایــن تیم در خصوص نقل و انتقالات تضمین و 

مشخص شود.

ناکامی سنگین ژاوی
ژاوی هرناندز سرمربی بارسلونا پس از شکست تیمش 
در خانه مقابل ویارئال با نتیجه ۳ بر ۵ تصمیم گرفت 

تا در پایان فصل از این تیم جدا شود.
وی در نشســت خبری پس از این شکست گفت: در 
ماه ژوئن بارسلونا را ترک می کنم. به نقطه بی بازگشتی 
رسیده ایم. زمان تغییر فرارسیده است و درباره جدایی 
خودم از بارســا با هیات مدیره صحبت کرده ام و ۳۰ 
ژوئن از بارســا خواهم رفت. نمی خواهم برای باشگاه 
مشکلی ایجاد کنم. بهترین راه حل، جدایی من از این 
باشگاه اســت. این تصمیم به برطرف شدن مشکلات 
تیم کمک می کند. این تصمیم را برای پول نمی گیرم. 
هرگز قراردادم مشــکلی نداشــت. بــا قلبم تصمیم 

می گیرم و به چیز بیشتری نیاز ندارم.
در هفته های اخیر پس از شکست چهار بر یک بارسا 
برابر رئال مادرید در فینال ســوپرکاپ اسپانیا و پس 
از شکســت تحقیرآمیز ۴ بر ۲ مقابل اتلتیک بیلبائو 
در کوپــا دل ری در هفته های اخیــر، گمانه زنی های 
مختلفی درباره آینده ژاوی در این باشگاه وجود داشت.

بازگشت تیم داوری ایران از دوحه
تیم داوری ایران متشــکل از موعود بنیادی فر، سعید 
قاسمی و علیرضا ایلدروم بعد از پایان مرحله گروهی 
جام ملت های آســیا به ایران بازگشتند.این تیم تنها 
دیدار تیم ملی عمان مقابل تیم ملی تایلند را در این 
مرحلــه قضاوت کرد و همچنیــن بنیادی فر نیز داور 
چهارم ۲ دیدار ســوریه مقابل استرالیا و ژاپن مقابل 
ویتنام بود.با این تفاســیر این اتفاق از معدود دفعاتی 
بوده کــه در تاریخ این رقابت هــا، داوری ایران هیچ 
نماینده ای در مرحله حذفی جام ملت های آسیا ندارد.

ساشا در بایرن مونیخ
بایرن مونیخ اعلام کرد ساشــا بوی را از گالاتاســرای 
به خدمت گرفته اســت. این دفاع راست فرانسوی که 
از ســال ۲۰۲۱ در عضویت این باشگاه ترکیه ای بود، 
با امضای قراردادی چهار و نیم ســاله خود را تا سال 

۲۰۲8 به بایرن متعهد کرد.
باشگاه گالاتاسرای اعلام کرد که این انتقال در ازای ۳۰ 
میلیون یورو بعلاوه ۵ میلیون یورو بند پاداش  ها عملی 
شــد و طبق توافق دو باشگاه، این باشگاه ترکیه ای در 
آینده از فروش ایــن بازیکن درصدی عایدش خواهد 
شد. همچنین دو باشــگاه توافق کرده اند که دو بازی 
دوســتانه با هم برگزار کنند کــه ۵۰ درصد از عواید 

حاصل از این دو بازی به گالاتاسرای خواهد رسید. 

خیز النصر برای جذب مودریچ
لوکا مودریچ در نقل وانتقالات تابســتانی ۲۰۲۳ با رد 
پیشنهادهای هنگفت تیم های عربستانی یعنی الهلال 
و النصر تصمیم گرفت قراردادش را تا ســال ۲۰۲۴ با 
رئال مادرید تمدید کنــد. اکنون این بازیکن باتجربه 
کروات با وضعیتی در تیم اسپانیایی مواجه شده که در 
نهایت شاید النصر را وادار به استفاده از موقعیت پیش 
آمده و خرید لوکا مودریچ کند. لوکا مودریچ که در دو 
بازی اخیر رئال مادرید حتی یک دقیقه هم در زمین 
حضور نداشــته، وضعیت پیچیده ای را تجربه می کند. 
این موضوع نشــان می دهد که رئالی ها توافق خود با 
مودریچ مبنی بر حفظ جایگاه او در ترکیب اصلی تیم 
زیر پا گذاشته اند. از سویی باشگاه های عربستانی برای 
جذب لوکا مودریچ کمین کرده اند.اسپورت عربستان 
در ایــن رابطه اعلام کــرد: ممکن اســت النصر که 
بازیکنانی همانند کریستیانو رونالدو و سادیو مانه را در 
اختیار دارد با استفاده از شرایط کنونی لوکا مودریچ در 
رئال مادرید در همین پنجره نقل وانتقالات زمستانی 

برای خرید او اقدام کند.

مستطیل سبز

 آغاز جلسات کارگروه
 ورزشگاه بزرگ تهران

اولین جلسه کارگروه احداث مجموعه فرهنگی ورزشی 
جدید اســتان تهران، صبــح امروز یکشــنبه در دفتر 
مدیرعامل شــرکت توســعه ونگهداری اماکن ورزشی 
کشــور به عنوان دبیرخانه کارگــروه، برگزار و طرح های 
اولیه و کلیات احداث این پروژه توسط مهیار عسگریان 
سرپرست شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 
به حاضران اعلام شد.در ادامه ابعاد و گنجایش ورزشگاه، 
شرایط و امکانات محل، انتخاب پیمانکار به منظور طراحی، 
مهندســی و اجرا و سایر ملزومات مقدماتی برای شروع 
کار احــداث، مورد بحث و تبادل نظــر اعضای کارگروه 
قرار گرفت.وزیر ورزش و جوانان نیز پیش تر از تشــکیل 
کارگــروه تخصصی با حضور نمایندگان دســتگاه های 
دخیل در ساخت این مجموعه خبر داده و گفته بود: این 
کارگروه وظیفه دارد هر دو هفته یک بار تشکیل جلسه 
داده و گزارش روند کار و پیشرفت پروژه را طی گزارشی 
برای رئیس جمهور آماده کند.تاکنون جلسات مختلفی 
برای بررســی طرح ها و جزئیات مختلــف این پروژه در 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور با حضور 
مدیران و کارشناسان فنی و نیز کارشناسان شرکت چینی 
همکار برگزار و نتایج این جلسات در اولین جلسه کارگروه 

تخصصی به اعضا ارائه شده است.

 سکوت در لیگ
 به احترام کاپیتان فقید والیبال

هفته پنجم دور برگشــت مســابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های برتر مردان ایران روز یکشنبه هشتم بهمن 
ماه با هفت دیدار در شهرهای ارومیه، یزد، اردکان، تهران 
)دو مسابقه(، اصفهان و گرگان پیگیری می شود.بر اساس 
اعلام ســازمان لیگ فدراسیون والیبال تمامی مسابقات 
امروز به نام زنده یاد بهنام جلوه و با یک دقیقه ســکوت 
به احترام این مرحوم آغاز خواهد شد.بهنام جلوه بازیکن 
اســبق تیم ملی والیبال ایران بامداد روز یکشنبه پس از 
چندی مبارزه با بیماری ســرطان دارفانی را وداع گفت. 
زنده یاد جلوه ســابقه بازی در تیم ملی به عنوان مدافع 
میانی در رویدادهای مهمی همچون قهرمانی مردان آسیا 
در سال های ۱۹8۹، ۱۹۹۱، ۱۹۹۳ و ۱۹۹۹ را در کارنامه 
کاری خود داشت که تیم ایران در سال های ۹۳ و ۹۹ در 

رتبه پنجم آسیا قرار گرفت.

نقره عظیمی در بازگشت طلایی ستاره 
کهنه کار روس

در جریان دیدار فینال وزن ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد جام 
یاریگین در روســیه، مبین عظیمی دارنده مدال طلای 
جوانان جهان برابر »ماگومد قربان اف« از روسیه به روی 
تشــک رفت و در پایان با نتیجه ۷ بر ۲ شکست خورد و 
به مدال نقره رسید.عظیمی پیش از این در دور مقدماتی 
با نتیجه ۷ بر ۴ »آرسن علی موسالالیف« را شکست داد. 
وی در دور دوم ۴ بر صفر بر »گادژیماگومد ناژمودینوف« 
غلبه کرد و راهی یک چهارم نهایی شد. عظیمی در این 
مرحله 8 بر ۶ »عظمت زاکویف« را شکست داد و به نیمه 
نهایی رسید. وی در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۹ بر صفر 
»شمیل امام گادجیالیف« را مغلوب کرد و به فینال رسید.

علــی خرمــدل در ۶۵، عــادل پناهیــان در ۷۴، علی 
سوادکوهی در 8۶، مهدی حاجیلوئیان در ۹۲، ابوالفضل 
بابالو و آرین سجادی در ۹۷ و سالار حبیبی در وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم، ۷ نماینده دیگر ایران در این رقابت ها بودند که 
با شکست مقابل رقبایشان از دور مسابقات حذف شدند. 
این در حالی است که »عبدالرشید سعدالله یف« دارنده ۷ 
مدال طلای جهان و المپیک و ملقب به تانک روس در 
دیدار فینال وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد جام یاریگین 
برابر »شــامیل موسایف« از روســیه با نتیجه ۵ بر ۲ به 

برتری رسید و صاحب مدال طلا شد.

مینا حیدری در فینال کاراته وان فرانسه
در ادامه نخستین مرحله از رقابت های لیگ جهانی کاراته 
کــه با حضور ۳۷۲ تکواندوکار از ۶۱ کشــور به میزبانی 
فرانسه در حال برگزاری است، مبینا حیدری موفق شد 
به دیدار نهایی صعود کرد. لیلا برجعلی، امیرمهدیزاده و 
مهدی عاشوری هم باید در دیدار رده بندی برای کسب 
مدال برنز بــه دیدار رقبای خــود خواهند رفت. مبینا 
حیــدری کاراته کای وزن ۶8- کیلوگرم کشــورمان در 
مرحله مقدماتی حریفانی از فرانسه، کرواسی و اندونزی را 
شکست داد و به عنوان صدرنشین گرو خود راهی مرحله 
حذفی شد. وی در این مرحله »کاما تسوبا« از ژاپن را ۴ 
بر ۲ از پیش رو برداشت و در ادامه با برتری 8 بر ۴ مقابل 
»سیلویا سمرارو« از ایتالیا به دیدار نهایی صعود کرد. وی 
برای کسب مدال طلا باید با »تالیا« از فرانسه پیکار کند.

لیلا برجعلــی در وزن ۶8+ کیلوگرم به دیدار رده بندی 
رفت تا برای کسب مدال با نماینده ای از ایتالیا پیکار کند.

در وزن ۶۷- کیلوگرم امیر مهدیزاده برای کســب مدال 
برنز به مصاف »علی الساوی« از مصر می رود.کاراته ایران 
در وزن 8۴+ کیلوگرم سه نماینده داشت. صالح اباذری و 
محمود نعمتی حذف شدند و مهدی عاشوری به دیدار 

رده بندی راه یافت.

 برگزاری تور مازندران
 پس از 8 سال وقفه

رسول اســدی رئیس فدراســیون دوچرخه سواری طی 
سفری یک روزه به استان مازندران هماهنگی هایی را برای 
احیای دوبار تور بین المللی مازندران انجام داد.در نشستی 
که به همین منظور در استان مازندران برگزار شد، محمود 
وفایی مدیرفنی فدراسیون و صابر اکبرزاده رییس هیات 
دوچرخه ســواری استان مازندران و سایر معاونین ورزش 
استان پیرامون افزایش همکاری های فدراسیون دوچرخه 
سواری و اداره کل ورزش و جوانان توافقاتی را انجام دادند.

یکی از موضوعات مهمی که در این نشســت مورد توافق 
و تصمیم گیری قرار گرفت احیــای دوباره تور دوچرخه 

سواری بین المللی مازندران پس از وقفه 8 ساله بود.

ذره بین

همدلی|  مذاکره ســه باره باشگاه پرسپولیس با 
مرد محبوب سکوهای ســرخ بی نتیجه ماند و 
مدیران این باشــگاه برخلاف نظر هواداران این 
تیم که یا مرد کروات را می خواســتند یا مربی 
بهتر از او، سرانجام دست به ریسک بزرگی زده و 
سکان هدایت تیم را به در دسترس ترین گزینه 
سپردند؛ »اوسمار ویرا« ۴8 ساله، مربی برزیلی که 
در یک فصل و نیم گذشته نقش دستیار یحیی 

گل محمدی را در پرسپولیس ایفا می کرد.
باشگاه پرسپولیس در شرایطی از مذاکره با ۱۰ 
مربی خارجی برای جانشینی یحیی گل محمدی 
خبر داده بود که با وجود گمانه زنی های بسیار 
و اظهار نظرهای رسمی و غیر رسمی، در نهایت 
نتوانســت انتظارات هوادارانش را برآورده کند و 
یک مربی بی نام و نشــان در سطح کلاس اول 
فوتبال جهان را به عنوان سرمربی تیمی انتخاب 
کرد که در سال های اخیر شش عنوان قهرمانی 
در لیــگ برتر فوتبال و دو عنوان نایب قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اسیا را کسب کرده است. این 
ریســک در شرایطی انجام شــد که با توجه به 
ذهنیت اولیه هواداران پرسپولیس قطع و یقین 
هرگونه لغزش احتمالی پرسپولیس- که دور از 
ذهن هم نیســت- عرصه  را بــرای این مربی و 
همچنین مدیریت باشگاه تنگ خواهد کرد؛ مگر 
اینکه مرد برزیلی که نامش تداعی کننده »ویرا« 
معروف سرمربی موقت تیم ملی در مقدماتی جام 
جهانی ۱۹۹8 است، دســت به کار بزرگی زده 
و با احیای قدرت از دســت رفته پرسپولیس در 
هفته های پایانی نیم فصل اول لیگ، میخ خود و 
مدیریت باشگاه را محکم بکوبد و حمایت سکوها 

را جلب کند.
باشگاه پرسپولیس آنچنان که در بیانیه رسمی آن 
آمده اســت برای انتخاب جانشین گل محمدی 
تحت فشار شــدید افکار عمومی هوادارانش قرار 
داشت و برای همین ساعاتی پیش از انتخاب این 

مربی در برخی رســانه های رسمی خط تلطیف 
فضا و البته تخریب برانکــو را دیکته کرد، بلکه 
کمی شرایط تغییر کند. پس از این اعلام رسمی 
درویش مدیرعامل باشــگاه نیز در رسانه ملی با 
برشــمردن مصائب مالی باشــگاه و ارثیه بدهی 
های دویست، سیصد میلیاردی مدیران گذشته، 
ســعی کرد به قول خودش شفاف سازی کند، از 
نگاه هــواداران اما نبش قبر این مصائب، انحراف 
افکار عمومی از انتخاب سرمربی جدید و به نوعی 

مظلوم نمایی تلقی شد !
نکته جالب توجه دیگر پروسه انتخاب سرمربی 
پرسپولیس برای هیات مدیره این باشگاه تلفات 
هم داشــت به طــوری که خبر رســید پس از 
استعفای حســین خبیری، پیمان حدادی عضو 
دیگر هیات مدیره سرخپوشــان نیز از حضور در 

این سمت کناره گیری کرد.
اطلاعیه باشــگاه: گزینه هــا را هواداران 

نمی خواستند
باشگاه پرسپولیس در اطلعیه معرفی ویرا به عنوان 
سرمربی جدید با اذعان به اکثر موارد فوق تصریح 

کرد:
»از همان ابتدا درخواست هواداران کسی نبود جز 
برانکو. از این رو تــلاش زیادی برای بازگرداندن 
آقــای ایوانکوویچ صــورت گرفــت و تا همین 
امروز)شنبه( نیز ادامه داشت، باشگاه پرسپولیس 
سه بار به شکل رسمی با ایشان مذاکره کرد. حتی 
وقتی در آخرین مصاحبه ایشــان، حس گردید 
روزنه امیدی برای هواداران ایجاد شده است، یک 
بار دیگر برای مذاکره رسمی اقدام کرد، اما پاسخ 
آقای برانکو همچنان منفی بود. همچنین بارها 
از سوی ایشان مورد تاکید قرار گرفت که مساله 
اصلی برای عدم حضور در فوتبال ایران، مسایل و 

دغدغه های شخصی و خانوادگی است.«
در ادامه اطلاعیه پرسپولیس با اشاره به مذاکرعه 
همزمان با دیگر گزینه ها آمده اســت: »برخی 

از آنهــا که رزومه قابل قبولی داشــتند به خاطر 
مشکلاتی، پیشنهاد باشگاه را نپذیرفتند. برخی 
دیگر نیز که با باشــگاه به توافق رســیدند مورد 
توجه هواداران نبودند و هجمه های زیادی علیه 
ایشان صورت گرفت و طبعا شروع به کار ایشان 
را با توجه بــه ایجاد ذهنیت برای هواداران دچار 

چالش می کرد.«
این باشگاه خاطر نشان کرد:» در تمام مدت با توجه 
به زمان موجود تا شــروع نیم فصل دوم، تجارب 
کاری اوســمار لوس ویه را و آشنایی او با شرایط 
تیم و بازیکنان و حریفان وی یکی از گزینه هایی 
بود که مد نظر قرار داشت. بر همین اساس و در 
نهایت هیات مدیره باشگاه پرسپولیس با توجه به 
جمیع جهات از جمله کارنامه درخشان اوسمار که 
طی یک سال و نیم اخیر در پرسپولیس رقم زدند، 
برای از دست نرفتن زمان تصمیم گرفت اوسمار را 

به عنوان سرمربی انتخاب کند.«
امید می رود با حمایت همه جانبه هواداران از این 
مربی که طی یک سال و نیم اخیر به تمام شرایط 
فنی و روحی حاکم بر پرسپولیس آگاهی پیدا کرد، 
ارتباط بسیار خوبی نیز با بازیکنان برقرار کرده و  در 
کسب دو قهرمانی و سه جام فصل گذشته نقش 
داشته است، نتایج مطابق خواسته میلیونها هوادار 

باشگاه بزرگ پرسپولیس رقم بخورد.
4 مربی و بازیکن در راه پرسپولیس

بر اساس اعلام مدیرعامل باشگاه پرسپولیس قرار 
اســت دو مربی جدید به کادر فنی سرخپوشان 
اضافه شوند، یک مربی ایرانی و یک مربی خارجی 
به کادر فنی ملحق خواهند شد.پیش از این ننکا 
مربی دروازه بان های پرســپولیس از این تیم جدا 
شده بود.مدیرعامل پرسپولیس همچنین گفت که 
دو بازیکن ایرانی نیز تا پایان هفته جاری به این 
تیم خواهند پیوست. در این رابطه در شرایطی که 
سید جلال حسینی با چند روز تاخیر به عنوان 
مربی به اردوی پرســپولیس در دبی ملحق شد، 

گفته می شــود  محمد خدابنده لو بازیکن تیم 
مس رفسنجان مد نظر پرسپولیس است. باشگاه 
پرسپولیس پیش از این چندین هفته با باشگاه 
استقلال خوزستان برای جذب آقایی پور مذاکره 
کرده بود اما راه به جایی نبرد تا انتقال این بازیکن 
پس از جذب عیسی آل کثیر منتفی به نظر برسد 
اما حالا پرسپولیس فاز جدید مذاکرات را با باشگاه 

استقلال خوزستان آغاز کرده است.
همچنین باشگاه پرســپولیس برای جذب علی 
علیپور در حال مذاکره با باشــگاه ژیل ویسنته 
پرتغال است تا در صورت امکان، آقای گل پیشین 

لیگ برتر را به جمع سرخ پوشان برگرداند. 
نگاهی به سوابق سرمربی برزیلی پرسپولیس

* اوسمار ویرا فوتبال را در آکادمی اینترناسیونال 
آغاز کــرد و در تیم های، چون اینترناســیونال، 

ژوونتود، فلومیننزه و … توپ زده است.
* در کارنامــه او مربیگری و دســتیار مربی تیم 
هایی، چــون زیر ۲۰ ســال کورینتیانس و تیم 
براگانتینو، کورینتیانس )دستیار( گوارانی، ویتوریا، 

اینترناسیونال )دستیار( و .. دیده می شود.
* در رده های سنی زیر ۲۰ سال فوتبال و جوانان 

تجربه زیادی دارد.
* در سال ۲۰۱۹ هدایت دو تیم گوارانی و ویتوریا 
را برعهده داشت و در سال ۲۰۲۰ دوباره به عنوان 
دســتیار به اینترناسیول پیوست تا انتهای فصل 

۲۰۲۱ در این تیم ماند.
* در فصل ۲۰۲۱ هدایت سیانورته در لیگ دسته 

اول ایالت پارانای برزیل را بر عهده گرفت.
*بیشترین همکاری  این مربی با تیم ایننرناسیونال 

بود.
*فصل گذشته همراه یحیی گل محمدی حضور 
موفقی در کادرفنی پرسپولیس داشت و با کسب 
قهرمانــی در لیگ و جام حذفی و ســوپرجام، با 
کسب سه گانه، عملکرد خوبی را در کادرمربیگری 

قرمز های پایتخت داشت.

»اوسمار ویرا« دستیار گل محمدی سرمربی سرخ ها شد 

ریسک برزیلی پرسپولیس

همدلی| در دومین روز از مرحله یک هشتم جام ملت های 
آســیا امروز از ساعت ۱۵ تیم های عراق و اردن و از ساعت  
۱۹ و ۳۰ دقیقــه تیم های قطر و فلســطین در شــرایطی 
بــه مصاف هم می رونــد که قطر و عراق بــا قدرت نمایی 
در مرحله گروهی نشــان دادند به ایــن راحتی از کنار قرار 
گرفتن در جمع چهار تیم برتر مســابقات کوتاه نمی آیند و 
در مقابل اردن و فلســطین نیز رویای صعود به مرحله یک 

چهارم نهایی را در سر می پرورانند.
دیدار تیم های عراق و اردن با ســوت علیرضا فغانی برگزار 
می شود و شاگردان خسوس کاساس که با برتری ۲ بر یک 
در بازی با ژاپن، معادلات جام را تا حد بســیار زیادی تغییر 
داده و در نهایت مانند ایران و قطر جزء ۳ تیمی شــدند که 
با کسب ۹ امتیاز کامل به عنوان صدرنشین گروه D به یک 
هشتم رســیدند، اردن نیز با سرمربیگری حسین عموطه تا 

روز پایانی مرحله گروهی صدرنشین گروه E بود اما به نظر 
می رســید برای فرار از ژاپن حتی علاقه ای به کسب تساوی 
هم مقابل بحرین ندارد و در نهایت نیز با شکســت در این 
بازی در رتبه ســوم این گروه قرار گرفت تا مسیر مناسبی 

برای رسیدن به نیمه نهایی پیش رو داشته باشد.
عراق که ســابقه قهرمانی آسیا در سال ۲۰۰۷ را دارد، برای 
عبور از سد اردن روی ادامه روند گلزنی آیمن حسین، آقای 

گل فعلی جام هم حساب ویژه ای باز کرده است.
همچنین قطر قهرمان دوره گذشته که مرحله گروهی را با 
۳ پیروزی و بدون دریافت حتی یک گل به پایان رســاند، 
برای صعود به جمع 8 تیم برتر باید در خانه خود به مصاف 
فلسطین برود که با وجود شکست پر گل ۴ بر یک از ایران، 
نمایش فوق العاده ای ارائه کرد و پس از تساوی در یک بازی 
کاملا برتر مقابل امارات با نتیجه قاطعانه  ۳ بر صفر از ســد 
هنگ کنگ گذشت تا به عنوان تیم سوم گروه C به مرحله 

یک هشتم برسد.
تیم های برنده این دو دیدار در مرحله یک چهارم نهایی به 

مصاف هم خواهند رفت.

دور دوم مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا؛

عراقوقطربهادامهقدرتنماییمیاندیشند

همدلی| باشــگاه استقلال در اطلاعیه ای 
از هواداران خود خواست از بازنشر اسامی 
مد نظر کادرفنی این تیم در شــبکه های 
اجتماعی خــودداری کنند چــرا به زعم 
مدیران این باشــگاه که تاکنون نتوانسته 
اند خواســته های جواد نکونام را برآورده 
کنند، انتشار این اسامی موجب بازار گرمی 

و لال بازی می شود ! 
باشگاه استقلال اعلام کرد که فعالیت های 
نقــل و انتقالاتی این باشــگاه مطابق نظر 
کادر فنی تیم در حال انجام است و نتایج 
آن پــس از قطعیت، به صورت رســمی از 
طریق باشگاه اعلام نمی شود در شبکه های 

اجتماعی منتشر خواهد شد. 
در اطلاعیــه این باشــگاه آمده اســت:» 
مذاکــرات مدیرعامــل ایــن باشــگاه با 

باشــگاه های بازیکنانــی که نامشــان در 
فهرســت گزینه های مــورد نظر کادرفنی 

اســتقلال قرار دارد، در حال انجام است. 
باشــگاه تلاش می  کند گزینه های مدنظر 
جــواد نکونــام را از طریــق مذاکــره با 
باشــگاه های لیگ برتری به خدمت بگیرد. 
از هواداران فهیم اســتقلال تقاضا می شود 
تا قبل از اعلام رسمی باشگاه، از طرح نام 
گزینه های مدنظر اســتقلال که به شکل 
هدفمند در فضای مجازی اعلام می شوند 
تا باشــگاه تحت فشــار قرار بگیرد، پرهیز 
کنند. چرا که همین گمانه زنی ها، نتیجه 
معکوس می دهد و باعث بالا رفتن ســطح 
توقع باشــگاه های طرف مذاکره، بالا رفتن 
قیمت بازیکن و کاهش شــانس موفقیت 

باشگاه استقلال در مذاکره می شود.«

واکنش باشگاه استقلال به بازار گرمی نقل و انتقالات؛

نامهاراهدفمندمطرحمیکنند!


